Oysa ki sözünde durmadığı ve iki yüzlü olduğu anlaşıldı. Halbuki sizin köleniz olan ben Ebu'l-Hayır Han'a, sizin tarafınızdan merhamet edilip gösterilen doğru

yolu 12 yıldır takip ediyorum ve hiçbir vakit sözünüzden döndüğünüzü görmedim, sizin buyruğunuz neyse bu buyruktan dışarı çıkmayacağım.”

24 Ocak Perşembe günü Hicri 1153, Milâdi 1740 yılında kaleme alınmıştır. Mektubun arka yüzünde Ebu'l-Hayır Han'ın iki mürekkepli mührü bulunmaktadır. Mektup Araslan Bekmatov tarafından Tatarca'dan tercüme edildi.

Belge No: 3¹¹

Ebu'l-Hayır Han'ın İran Şahı Nadir'e gönderdiği Barış önerisi ihtiva eden mektubu ve Şah'ın cevap mektubu [1740 yılı Kasım ayından daha geç değil.]*

Bu durumda siz ne yapmak istiyorsanız onu yapınız, ancak eğer bizi kendi kanunlarınıza göre idare etmek istiyorsanız buna karşılık olarak biz Müslümanlar son kişiye kadar savaşmaya hazır olduğumuzu bildirip Yüce Allah'ın teveccühüne sığınırız.

Hicri 1153, Miladi 1740

Sözü geçen mektubu çevirmen Araslan Bekmetov çevirmiş olup Tatarca'sının altını imzalamıştır.28 Kasım 1740.

¹¹ K.R.O., Belge no: 74, s.170-171.

* Tarihler kalemlerdekine göre atılmıştır.

Bu mektuba cevap olarak İran Şahı şu muhtevâda bir mektubu Ebu-l Hayır Han'a göndermiştir.

Ve eğer Allah'ın teveccühüyle siz bize gelir ve karşılıklı olarak her iki halkın yararına ve buradaki kasabalar hakkında görüşmeler yaparsak Allah'ın şerefine karışmış olan bu şehirlerin ne zaman ve kimin olacağını karara bağlihyabilir ve bundan her iki tarafta memnun kalacaktır.

Mektubun orjinalinde hicri 1153, Şaban ayının 28'i, Milâdi 1740, Kasım ayının 28'i tarihleri bulunmaktadır.

Bu mektubun arka tarafında Arapça yazılı “tüm soylu bireylerin hâkimiyetini destekleyen” Şah mührü, diğer tarafında da küçük iki mühür bulunmaktadır.

Farsça'dan Tatarca'ya çevirmen Molla İbrahim Tlyakov Tatarca metnin altına imzasını atmıştır.